ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
                УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛЕГОЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	РЕШЕНИЕ

24.12.2019г.                 с. Излегоще                                                          	50/126

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в бюджет сельского
 поселения Излегощенский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав информацию председателя Совета депутатов сельского поселения Излегощенский сельсовет «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Излегощенский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов сельского поселения Излегощенский сельсовет

	РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).

     2. Направить данный бюджет в соответствии с п.3 ст. 39 Устава сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе сельского поселения для подписания и обнародования.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель  Совета депутатов
                           сельского поселения
	Излегощенский сельсовет                                          Г.Д. Долматова